
Deliberazione della Giunta Comunale n.  230   del 24/12/2009 

 

 

  

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO INTEGRATIVO PER 

ALUNNI HC ALLA SCUOLA MATERNA “SERENA” DI 

BRICHERASIO 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere 

favorevole; 

 

SENTITA la Relazione dell’Assessore Falco Mauro ; 

 

VISTA la richiesta di un contributo economico integrativo per alunni HC pervenuta 

dalla Scuola Materna “Serena” di Bricherasio in data 16/07/2009, acclarata al prot. n. 9371, 

a parziale copertura delle spese sostenute durante l’anno scolastico 2008/2009 per 

l’assistenza di un alunno HC residente nel Comune di Bricherasio; 

 

DATO ATTO che la spesa complessiva sostenuta ammonta ad € 7.508,00: 

 

RITENUTO opportuno provvedere ad erogare un contributo economico integrativo  

di € 4.700,00 ; 

 

DATO ATTO che la cifra è stata iscritta a bilancio; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

D E L I B E R A 

 

1) di erogare, per i motivi esposti in premessa, un contributo economico integrativo   di 

€ 4.700,00,  a favore della Scuola Materna “Serena” a parziale copertura delle spese 

sostenute per l’assistenza di un alunno HC durante l’anno scolastico 2008/2009; 

 

 

Inoltre    

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. n.267/2000  

[RR/ra/cl 


